YA9-11-RTNC-48 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب YA9-11-RTNC-48
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  1598 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR 1.5
لومتخ Cable (1.2M) - RP-TNC
ۍل NLOS
هندینتسار هتریب  -
سکم انیرب -  100W
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  1
لوډ ونورغ  د  Bracket Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 35.400" (899.16mm)
هنړوار هتسلا  11dBi
ۍل يسنوکیرف  د  860MHz ~ 960MHz
پور يسنوکیرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 900MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
هنولایراک WiMax™
لوډ انینا  د  Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
هخرب : YA9-11-RTNC-48
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  1598 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم YA9-11-RTNC-48 د
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
W5010
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
13521 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
66089-0830
يکنوړوج :  Anaren
لیصفت :  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
15646 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
FG8960
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
1100 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
يکنوړوج :  Abracon Corporation
لیصفت :  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
2439 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
YA9-11
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
2080 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
YA9W-13
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
1672 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
يکنوړوج :  Siretta
لیصفت :  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
6771 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
YA9-9
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
2353 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
YA9W-11
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
1387 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
يکنوړوج :  Linx Technologies
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
2468 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
MA220.LB.001
يکنوړوج :  Taoglas
لیصفت :  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
1583 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
YA9-13
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
1978 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ